

# Comune di Camerino Provincia di Macerata

## **COPIA CONFORME**

## SETTORE TERRITORIO, LL.PP. E AMBIENTE

## DETERMINAZIONE

N.167/Sett.LL.PP. del 09-07-2018

N. 523 del Registro generale

## Oggetto:

RIÑNOVO AUTODESCK ABBONAMENTO CONTRATTO N. 110001751470 LICENZE AUTOCAD LT 2019 - ANNO 2018 -

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TERRITORIO, LL.PP., MANUTENZIONE, RICOSTRUZIONE PUBBLICA E AMBIENTE

VISTO il documento istruttorio;

ATTESO che per l'anno 2018 è necessario rinnovare il contratto Autodesk Maintenance Subscription n. 110001751470 relativo alla licenza AUTOCAD LT 2019;

VISTO il D.lgs. n. 50/2016;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con atto di G.C. n. 169 del 01/08/2006;

VISTO il "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" approvato con d.lgs. n. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare l'art. 192;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 3 del 15/07/2017 con cui sono state attribuite all'ing. Marco Orioli, responsabile del Servizio Territorio, LL.PP. ed Ambiente, le funzioni di cui all'art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267

RITENUTO di dover esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147/bis del D.lgs. 267/2000;

ACQUISITO il visto contabile del responsabile del Settore Programmazione e Bilancio attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, c. 4 del TUEL n. 267/2000,

ACQUISITA l'attestazione del responsabile del Settore Programmazione Bilancio con la compatibilità dei pagamenti derivanti dall'adozione del presente atto, con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa;

per quanto espresso in premessa

#### DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa premesso, che qui si intende integralmente richiamato:

- Di sottoscrivere il rinnovo del contratto Autodesk AUTOCAD LT n. 110001751470 relativo alle licenze AUTOCAD LT 2019, dalla ditta NEGRONI KEY ENGINEERING s.r.l. al prezzo di € 1.560,00 più IVA 22% di € 343,20 per complessivi € 1.903,20;
- Impegnare la somma di € 1.903,20 IVA compresa per il rinnovo del contratto sopra citato per il finanziamento della spesa necessaria con i fondi da richiedere alla Protezione Civile per l'emergenza terremoto;
- stabilire che il servizio avrà la durata di un anno, che il pagamento avverrà in unica soluzione entro giorni 60 (SESSANTA) dalla recezione della fattura vistata dall'ufficio tecnico comunale.

_								1 -1 -	- 11
ron	บาว ป	בווםו	nrecente	VIANA	tracmacca	al cettore	programmazione	e hilancio	alno
CUL	ла ч	ıcııa	DICSCIIC	VICTIC	ti asiiicssa.	ai settore	DIOSIGITITIAZIONE	C Dilaticio	. aibo.

------

## SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, c. 4 D.lgs. 267/2000):

- o si attesta l'avvenuta registrazione degli impegni di spesa
- o si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 c. 2 D.L. 78/09 convertito con L. 102/09, che il programma di pagamenti previsto nel presente atto è compatibile con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Data

Il responsabile del Settore Bilancio e Programmazione dott. Giuliano Barboni

#### **DOCUMENTO ISTRUTTORIO**

Il sottoscritto responsabile del procedimento Premesso che:

 per l'anno 2018 è necessario rinnovare il contratto Autodesk n. 110001751470 relativo alle licenze AUTOCAD LT 2019;

RITENUTO, che il software AUTOCAD LT è indispensabile per il lavoro del personale assunto per le pratiche relative al sisma 2016;

#### PROPONE

- Di sottoscrivere il rinnovo del contratto Autodesk AUTOCAD LT n. 110001751470 relativo alle licenze AUTOCAD LT 2019, dalla ditta NEGRONI KEY ENGINEERING s.r.l. al prezzo di € 1.560,00 più IVA 22% di € 343,20 per complessivi € 1.903,20;
- Impegnare la somma di € 1.903,20 IVA compresa per il rinnovo del contratto sopra citato per il finanziamento della spesa necessaria con i fondi da richiedere alla Protezione Civile per l'emergenza terremoto;
- Stabilire che il servizio avrà la durata di un anno, che il pagamento avverrà in unica soluzione entro giorni 60 (SESSANTA) dalla recezione della fattura vistata dall'ufficio tecnico comunale.

Il responsabile del procedimento Ing. Marco Orioli

Il Responsabile Servizio Territorio, LL.PP., Manutenzione, Ricostruzione Pubblica e Ambiente F.to ORIOLI MARCO

PARERI:

## REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all'originale 16-07-2018 IL FUNZIONARIO DELEGATO